受付No._____________________
広報きたしおばら（むらびと編集部）掲載依頼書
年　　月　　日
遠藤村長　あて

申請者　氏名 (ふりがな)
住所
　　　　電話番号
　　　　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ
　　　　団体名（任意）

私は、「広報きたしおばら」の記事掲載ガイドラインをよく確認した上で、下記のとおり掲載を申し込みます。
なお、掲載の可否、掲載方法、掲載する号については総務企画課企画室へ一任します。

令和　　年　　月発行の広報きたしおばらに掲載を希望します。
□イベント告知
□出来事の報告
□むらびと編集部記事掲載ガイドラインに同意します
※掲載希望のいずれかとガイドラインへの同意へチェック☑してください

[bookmark: _Hlk211436435]いずれかにチェック☑してください。

※次の事項に該当する記事は掲載できません。
・営利目的（間接的なものを含む）の宣伝・広告活動
・宗教的活動　・政治的活動　・その他掲載が不適当と認めたもの
■イベント告知
	タイトル
（イベント名）

	開催日時
	　　　　　月　　日（　　）～　　　月　　　日（　　）
　　　　　時　　分　　　　～　　　時　　　分

	場所

	参加対象
	誰でも可・対象（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	定員
	（　　　　　　）人（先着・抽選）・定員なし

	参加費
（有料の内訳）
	有料（　　　　　円/内訳　　　　　　　）・無料

	事前申込
	要（下記に記入してください）・無
申込方法：電話・メール・ファックス・その他（　　　　　）
※期間を設ける場合　　月　日（　）～　月　　日（　）

	申込・問合せ先
（掲載用）

団体名 (ふりがな)
氏名 (ふりがな)
電話
メール

	本文・内容
（140文字以内）

■出来事の報告
	タイトル

	本文
（140文字以内）

	掲載用氏名
（ペンネーム可）